

## HALKIMIZA

İZMİT halkının önüne, bir dönemin Sosyal Demokratlarınca tamamen politik amaçlarla dev bir proje sunuldu. 30 bin dar gelirli aileyi ucuz konut sahibi yapacak İZMİT YENİ YERLEŞMELER PROJESİ. Bu tür projelerin ülkemizin sosyo-ekonomik, sosyo-politik yapısı içinde olabilirliği bilimsel olarak kanıtlanmadan, kamuoyu tamamen politik amaçlarla bu projenin peşine takılmak istendi. Böyle olduğu içindir ki hocanın yoğurdu gölde maya tutmadı.

KARDEŞLER,

Yeni Yerleşmeler Projesi yüksek seviyede örgütlenme, profabrik konut elemanları üretiminde gelişmiş bir teknoloji işidir. Böyle olduğu içindir ki, ya gelişmiş kapitalist ülkelerin inşaat sektöründeki dev sermaye gruplarının tekelinde ya da gelişmiş sosyalist ülkelerde bizatihi devletçe yürütülür. Oysa ülkemiz az gelişmiş ve emperyalizme bağımlı bir ülkedir. Kurulacak 30 bin konut kamuoyuna sunulduğu şekliyle ülkemizin bağımlılığını arttıracak niteliktedir. Çünkü profabrik konut elemanlarının hemen tamamı dışarıdan ithal edilmek zorundadır.

KARDEŞLER,

Politika kürsülerinin parlak vaadelerinden geriye kalan kocaman bir enkazdır. Projede seneler heba edilmiştir. Nitekim bu projede çalışan 124 işçiden 114'ü aylıkları, ihbar önelleri ve tazminatları verilmeden bu ay içinde işten atılmış onca işçi açlığa mahkum edilmiş, işyerindeki araçlar ise açık artırmayla haraç-mezat satışa çıkarılmıştır.

İşyerinde şu anda sadece 10 işçi kalmıştır. Onlarda 114 işçinin işten atılması için AP'li Belediyeyle tam bir anlaşma içinde olan BAYSEN-İŞ'in Kocaeli Şube yönetimindeki sarı sendikacılarıdır. İşçi sınıfına ihanetlerinin bedeli olarak işyerinde kalmakla taltif edilmişlerdir. Ama işçi sınıfından, ilerici kamuoyundan, işçi sınıfının bilimini kendisine rehber edinmiş tüm kişi ve kuruluşlardan da tecrit edilmişlerdir. İşçi sınıfımız bu hainlerden er-geç ihanetlerinin hesabını soracaktır.

KARDEŞLER, DOSTLAR...

Yeni Yerleşmeler 30 bin konutu hedeflerken projeye ancak 4200 kişi katılmış, hedeflenen rakama ulaşılmamıştır. Ulaşılan, yapılan, üretilen tam bir fiyaskodur. Belediye Başkanı hâlâ kısır politikasıyla bu proje gerçekleşecek diyor. İşyerinde kalan 10 kişiyle 30 bin konut gerçekleşir mi. Belediye Başkanı gerçekleri görüp işçiyi ve kamuoyunu projeye ilgili aydınlatanlara «nifakçı» diyor. TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİNİN işçilerin ve katılımcıların yanında yer almasına «birtakım NİFAKÇILAR işçileri ve katılımcıları yanıltıcı çaba içindeler» demesi en basit deyimiy-le hafifliktir. Ya da mensubu bulunduğu görüşün fikir fukaralığının sonucudur.

KARDEŞLER,

SONUÇTA ŞUNU SÖYLİYELİM :

Başta kamuoyu olmak üzere bu arada AP'li Belediye Başkanı şunu bilmelidir ki, TSİP Türkiye Sosyalist İşçi Partisi 114 işçinin işten atılmasıyla başlayan ve giderek 4200 katılımcıyla süren mücadelede, partimiz, işçi sınıfına ve katılımcılara TARAFTIR.

Oynanan oyunun içyüzünü kamuoyuna anlatacağız. Ve YENİ YERLEŞMELER PROJESİNE sahipmiş gibi davranan, oysa her eylemiyle projeyi biraz daha yıkanlarla mücadele edeceğiz.

Bu projenin gerçekleşmesi için, projenin devletçe yeniden ele alınmasını, 114 işçinin işyerine geri dönmesini, işyerindeki üretim araçlarının satışlarının önlenmesini nihayet 4200 insanın dışından tırnağından arttırarak bu projeye yatırdıkları tasarruflarının heba edilmemesini sağlama yolunda TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ olarak kararlı, mücadele yürüteceğiz. Dost düşman bunu böylece bile.

- İŞÇİLER, KOOPERATİF ÜYELERİ GÜÇLERİMİZİ BİRLEŞTİRELİM.
- İLERİCİLER, YURTSEVERLER, DEMOKRATLAR. İŞÇİDEN KATILIMCIDAN YANA MÜCADELE İÇİN EL ELE VERELİM.
- YENİ - İZ İŞÇİLERİNİN HAKLI MÜCADELESİ KAZANILACAKTIR.
- 4200 KOOPERATİF ÜYESİNİN TASARRUFLARI HEBA EDİLMİYECETİR.
- YAŞASIN İŞÇİLERİN BİRLİĞİ
- YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ...



TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ  
KOCAELİ İL ÖRGÜTÜ